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About Uponor Q&E T PPSU
Specification

- Acessorios plasticos (PPSU) e metélicos (latédo) para unido dos tubos Uponor de polietileno reticulado (PEX-a).
- A mais vasta gama do mercado com uma grande variedade de acessorios de 16 a 75 mm.
- Possibilidade de realizar uma instalagéo higiénica completamente plastica.

Application

- Roscas macho/fémea de acordo com a EN 10226-1.

1/2



Folha de dados do produto
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Dados técnicos
Unidade de medida
Item no VVS

Comprimento (11)
Comprimento (12)
Comprimento (13)

z2

z3

Packaging Quantity PL1
Packaging Quantity PL3
Packaging Quantity PL4

Documentos técnicos

Download os documentos aqui
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z3

pce
045325316
32 mm

27 mm

32 mm

10 mm

14 mm
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